
Consultas Realizadas 

Licitación 446697 - Adquisición de Uniformes
de Uso Institucional

Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 03-07-2024

Algun modelo de referencia de las prendas a ser confeccionadas, no se encuentra en el PCB. Favor aclarar, para su correcta
cotizacion

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2024

Al respecto favor fijarse en las especificaciones tècnicas de cada ìtem ahi se encuentran los detalles de las prendas.

Consulta Fecha de Consulta 03-07-2024

En las EETT el cod 1665 a que hace referencia (color de tela), Y una vez adjudicado la empresa, cual es el procedimiento a
realizarse para la confeccion de las prendas (Fecha, lugar, horario para la toma de medidas), dimensiones de los logos en
bordado computarizado que van a llevar las prendas, en las camisas aclarar el tipo de sarga a ser utilizado (liviana, media
o pesada), medida del logo en serigrafia. Favor aclarar estas dudas

Respuesta Fecha de Respuesta 05-07-2024

Cod. 1665 corresponde al color de la tela (camisas azul con cuello interno naranja), y una vez adjudicada se va a definir las
fecha, lugar,y horario para las tomas de medidas.
Las dimensiones de los logos en bordados serian: Largo 6,3 cm y ancho 7 cm.
El tipo de sarga seria sarga pesada (100% algodón)
las medidas de logo en serigrafia serian: Largo 6,3 cm y ancho 7 cm. 
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